DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍTIO ARQUEOLÓGICO DA
REGIÃO DE VALÉRIA/AM: EDUCAÇÃO PATRIMONIAL E TURISMO de autoria de NAIA
MARIA GUERREIRO DIAS, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40580

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40580